
UCHWAŁA NR LXVIII/475/2024
RADY GMINY BESKO

z dnia 29 stycznia 2024 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Besko na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków w 2024 r. w ramach programu „Rządowy Program Odbudowy Zabytków"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 1 i art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.), uchwały nr LVII/406/2023 Rady Gminy 
Besko z dnia 20 lutego 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Besko na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków oraz uchwały nr lxiv/457/2023 Rady Gminy Besko z dnia 
6 listopada 2023 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu 
Gminy Besko na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, Rada Gminy Besko uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się w roku 2024 dotacji celowej z budżetu Gminy Besko w wysokości 1 000 000,00 zł (słownie: 
jeden milion złotych zero groszy) dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Besku na 
zadanie pn.: „Prace konserwatorskie przy zabytkowym kościele w Besku" realizowane w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków.

§ 2. Udzielenie dotacji nastąpi na podstawie zawartej umowy

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Marcin Semenowicz

Id: A7C653B3-85E2-4CFA-B2F0-4F428961753C. Podpisany Strona 1




